
 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

  

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

St
ro

n
a1

 

oznaczenie sprawy: 160956/2023, 161738/2023, 161739/2023 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: ,,Dostawa odczynników  

chemicznych” 

 

 

 

W zakresie części A (nr indeksu 160956) nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 

 

W zakresie części B (nr indeksu161738) 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który 

złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto 

PLN 
Termin realizacji 

Okres 

przydatności 

Warunki  

płatności 

1.  
30.03.2023r. 

godz. 09:42 

Odczynnki Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Kościuszki 227 

40-600 Katowice 

1 162,35 

Do 30 dni od 

daty otrzymania 

zamówienia 

 

12 m-cy 

 

Zaakceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  1 200,00 PLN  
        

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

  

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

St
ro

n
a2

 

W  zakresie części C (nr indeksu 161739) 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który 
złożył ofertę w terminie: 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji 
Okres 

przydatności 
Warunki  
płatności 

1.  
29.03.2023r. 

godz. 15:38 

A-Biotech M.Zemanek-Zboch Sp. J 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

504,30 

Do 30 dni od 

daty otrzymania 

zamówienia 

 

12 m-cy 

 

Zaakceptowane 

2.  
30.03.2023r. 

godz. 09:42 

Odczynnki Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Kościuszki 227 

40-600 Katowice 

153,75 

Do 30 dni od 

daty otrzymania 

zamówienia 

 

12 m-cy 

 

Zaakceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  160,00 PLN  
        

 

Magdalena Paks 
……………………………………………………  

Realizator prowadzący sprawę  
dn.30.03.2023r. 

 


